correcte funcionament. 
Criteri d'amidament de projecte: 
Nombre d'unitats previstes, segons 
documentació gràfica de Projecte. 
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà 
el nombre d'unitats realment 
executades segons especificacions 
de Projecte. 

197.64 CENT  NORANTA-SET 
EUROS AMB SEIXANTA-
QUATRE CÈNTIMS 

1.1.2 Canonada abastament i 
elements auxiliars         

Quadre de preus nº 1 

Import 
Nº Designació         
        En xifra En lletra 
        (Euros) (Euros) 

1.1.2.1 m² Esbrossada i neteja del terreny de

[...]

Comprovació del seu 
correcte funcionament. 
Criteri d'amidament de projecte: 
Nombre d'unitats previstes, segons 
documentació gràfica de Projecte. 
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà 
el nombre d'unitats realment 
executades segons especificacions 
de Projecte. 

197.64 CENT  NORANTA-SET 
EUROS AMB SEIXANTA-
QUATRE CÈNTIMS 

Quadre de preus nº 1 

Import 
Nº Designació         
        En xifra En lletra 
        (Euros) (Euros) 

1.1.2.9 U Pericó de pas soterrada, 
prefabricada de formigó, de 
dimensions interiors 50x50x50 cm,

[...]

correcte funcionament. 
Criteri d'amidament de projecte: 
Nombre d'unitats previstes, segons 
documentació gràfica de Projecte. 
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà 
el nombre d'unitats realment 
executades segons especificacions 
de Projecte. 

149.45 CENT  QUARANTA-NOU 
EUROS AMB QUARANTA-
CINC CÈNTIMS 

1.1.2.10 m³ Base de paviment realitzada 
mitjançant reblert a cel obert, amb tot-
u natural calcari, i compactació en 
tongades successives de 30 cm 
d'espessor màxim amb safata vibrant 
de guiat manual, fins a assolir una

[...]

correcte funcionament. 
Criteri d'amidament de projecte: 
Nombre d'unitats previstes, segons 
documentació gràfica de Projecte. 
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà 
el nombre d'unitats realment 
executades segons especificacions 
de Projecte. 

119.51 CENT  DINOU EUROS AMB 
CINQUANTA-U CÈNTIMS 

Quadre de preus nº 1 

Import 
Nº Designació         
        En xifra En lletra 
        (Euros) (Euros) 

1.1.2.14 U Comptador d'aigua tipus 
WOLTMANN amb brides ANSI classe 
150 

298.68 DOS-CENTS NORANTA-
VUIT EUROS AMB 
SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS 

1.1.2.15 U Carret de desmuntatge de DN100 
PN10/16 amb brides a l'acer al 
carboni amb virola d'acer inox AISI 
304 i junta EPDM amb tornilleria 5,6 
zincada. Amb imprimació de pintura 
epoxy al forn (mín. 150 micres).Inclou 
accesorio de conexión 

283.25 DOS-CENTS VUITANTA-
TRES EUROS AMB VINT-I-
CINC CÈNTIMS 

1.2 Captació pou riu Noguera de Tor         
1.2.1 m³ Excavació de rases en terreny de 

trànsit compacte, de fins a 1,25 m de 
profunditat màxima, amb mitjans 
mecànics, i càrrega a camió. 
Criteri de valoració econòmica:

[...]

Criteri d'amidament de projecte: 
Volum teòric, segons documentació 
gràfica de Projecte. 
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà 
el volum teòric executat segons 
especificacions de Projecte, sense 
incloure els increments per excessos 
d'excavació no autoritzats. 

179.13 CENT  SETANTA-NOU 
EUROS AMB TRETZE 
CÈNTIMS 

1.2.3 m Rasa drenant amb una pendent 
mínima del 0,50%, per a captació 
d'aigües subterrànies, en el fons de la 
qual es disposa un tub ranurat de 
PVC de doble paret, l'exterior 
corrugada i la interior llisa, color teula